7富士附中第 115号

令和７年４月２４日

進学塾・予備校

進学指導御担当者 様

東京都立富士高等学校附属中学校長

    宮 嶋 淳 一

(公 印 省 略)

令和７年度塾対象説明会のお知らせ

 若草の候、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動に御理解と御支援を賜

り、ありがとうございます。

 今年度も、本校の教育活動の概要と適性検査問題についての説明会を下記のとおり開催いたします。御多

用のこととは存じますが、本校を希望する児童の指導にお役立ていただく機会となりますよう、御案内申し

上げます。

記

１ 日  時   令和７年５月１５日（木）

  令和７年６月１４日（土）両日同じ内容です。

受 付                 １３時３０分

開 会                 １４時

    説明終了予定              １５時

         質疑応答・意見交換           １５時から１５時３０分まで

２ 場  所   本校１階 多目的ホール

３ 申込方法 下記ＵＲＬまたは二次元コードから申込フォームに御入力ください。参加・不参加にかか

わらず、御回答に御協力ください。

５月１５日開催  二次元コード

https://forms.office.com/r/wEebBwqN2L

  ６月１４日開催  二次元コード

https://forms.office.com/r/L7RZYBEhEE

※申込期間 令和７年５月１２日（月）（５月１５日開催）

令和７年６月１１日（水）（６月１４日開催）

【問合せ先】

東京都立富士高等学校附属中学校

   〒164-0013 東京都中野区弥生町 5-21-1

電話(03)3382-0601 FAX (03)3382-8224

                         中 学 校 副 校 長  坂  一成

庶務広報部主任   増田 久男

https://forms.office.com/r/wEebBwqN2L
https://forms.office.com/r/L7RZYBEhEE